Aquisição de material de complementos e suplementos alimentares de ordem judiciais para atender os serviços da
secretaria municipal de saúde processo licitatorio 43.521/2013 e pregão presencial 209/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.635,020 (Dois mil seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos ); conforme
empenho nº. 297/2015

PRAZO DE ENTREGA: 8 ( oito ) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

Processo: 47.064/2014 FMAP – Pregão Presencial nº 104/2014

Partes: Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e INFORTECH INFORMÁTICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº
07.695.627/0001-53

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (computadores)

Valor Global: R$ 18.684,00 (Dezoito mil e seiscentos e oitenta e quatro reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 3399 – FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; 33.99.18.541.105.5042 Gerenc. do Fundo Mun.
de Meio Amb. –PROJ – Gestão Resíduos; 44.90.52.00 – Equipamentos Material Permanente

Data da Assinatura: 27/02/2015

[...]

47.064/2014 FMAP – Pregão Presencial nº 104/2014

Partes: Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e VIA PARK TECNOLOGIAS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrita no
CNPJ sob nº 11.857.007/0001-40

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (computadores)

Valor Global: R$ 4.760,00(Quatro mil e setecentos e sessenta reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 3399 – FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; 33.99.18.541.105.5042 Gerenc. do Fundo Mun.
de Meio Amb. –PROJ – Gestão Resíduos; 44.90.52.00 – Equipamentos Material Permanente

Data da Assinatura: 27/02/2015

[...]

e Construções Eireli-ME

Extrato de Carta Contrato n° 02/2015/Funec

Processo n° 3351/2015 Dispensa de Licitação n° 3351/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Concretão Icei Ltda-Epp
– CNPJ: 00.988.329/0001-02.

Objeto: Locação de banheiro químico. Valor: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais), conforme Empenho n° 57/2015.
Prazo: Os serviços serão prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 10 (dez) meses, a partir
da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes de Corumbá-

[...]

10 de Março de 2015.

Extrato de Carta Contrato n° 03/2015/Funec

Processo n° 3343/2015 Dispensa de Licitação n° 3343/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Carvalho & Imada Ltda.–
CNPJ: 08.187.164/0001-81.

Objeto: Aquisição de gelo triturado. Valor: R$ 1.590,00 (Um mil quinhentos e noventa reais), conforme Empenho n°
58/2015. Prazo: Os serviços serão prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 10 (dez) meses,
a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes de Corumbá-

[...]

10 de Março de 2015.

Extrato de Carta Contrato n° 04/2015/Funec

Processo n° 3343/2015 Dispensa de Licitação n° 3343/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Carvalho & Imada Ltda.–
CNPJ: 08.187.164/0001-81.

Objeto: Locação de caixa térmica Valor: R$ 422,50 (Quatrocentos e vinte dois reais e cinquenta centavos), conforme
Empenho n° 59/2015. Prazo: Os serviços serão prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 10
(dez) meses, a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes